

PEB HOLDING ApS

Skjoldhøj Alle 5
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 36 02 08 49

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

Peter Ebbesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PEB HOLDING ApS
Skjoldhøj Alle 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 36 02 08 49
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Ebbesen

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -50.104 kr. mod -37.992 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.964.394 kr. mod 3.218.720 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Bruttotab	-50.104	-37.992
Indtægter af kapitalinteresser	-5.675.572	4.454.594
Andre finansielle indtægter	1.080.171	13.291
Øvrige finansielle omkostninger	-2.318.889	-1.211.173
Resultat før skat	-6.964.394	3.218.720
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-6.964.394	3.218.720
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.191.600	3.454.594
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-772.794	-2.235.874
Disponeret i alt	-6.964.394	3.218.720

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		kr.	kr. (ej revideret)
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	<u>38.912.000</u>	<u>48.169.138</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>38.912.000</u>	<u>48.169.138</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>38.912.000</u>	<u>48.169.138</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	112.000	40.553
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>6.812</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>112.000</u>	<u>47.365</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.816.341</u>	<u>12.522.931</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.816.341</u>	<u>12.522.931</u>
	Likvide beholdninger	<u>460.834</u>	<u>1.329.997</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.389.175</u>	<u>13.900.293</u>
	Aktiver i alt	<u>52.301.175</u>	<u>62.069.431</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	38.812.000	47.915.685
Overført resultat	11.318.452	12.091.246
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>52.180.452</u>	<u>62.056.931</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	100.723	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>120.723</u>	<u>12.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>120.723</u>	<u>12.500</u>
Passiver i alt	<u>52.301.175</u>	<u>62.069.431</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2022	50.000	42.945.291	14.327.120	0	57.322.411
Resultatandel	0	4.454.594	-2.235.874	2.000.000	4.218.720
Udloddet					
udbytte	0	-1.000.000	0	0	-1.000.000
Kapitalbevægelser	0	1.515.800	0	0	1.515.800
Egenkapital 1.					
januar 2023	50.000	47.915.685	12.091.246	2.000.000	62.056.931
Udloddet					
udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-8.468.085	-772.794	2.000.000	-7.240.879
Kapitalbevægelser	0	-635.600	0	0	-635.600
	50.000	38.812.000	11.318.452	2.000.000	52.180.452

Noter

	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)	
1. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2023	253.453	253.453	
Afgang i årets løb	-153.453	0	
Kostpris 31. december 2023	100.000	253.453	
Opskrivninger 1. januar 2023	47.915.685	42.945.291	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.871.600	4.454.594	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-276.485	0	
Udbytte	-2.320.000	-1.000.000	
Kapitalbevægelser	-635.600	1.515.800	
Opskrivninger 31. december 2023	38.812.000	47.915.685	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	38.912.000	48.169.138	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Parkvej Ejendomsselskab A/S, København	20,0 %	194.560.000	-29.358.000
2. Oplysninger om dagsværdi			Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023			12.816.341
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			949.666
